社会福祉法人 浴風会

送迎車輌及び循環バスの車輌運行管理業務委託に関する

入札実施のお知らせ（入札公告）（20251223）（修正後）

次のとおり、令和 8 年 4 月 1 日からの社会福祉法人浴風会における送迎車輌及

び循環バスの車輌運行管理業務委託業者を選定する競争入札を実施しますので、

お知らせします。

１、件     名    『令和 8年度 社会福祉法人浴風会

送迎車輌及び循環バスの車輌運行管理業務委託』

２、発  注  者     杉並区高井戸西１丁目１２番１号

                 社会福祉法人 浴 風 会

                 理 事 長 寺 尾  徹

３、委託契約期間   令和 8年 4月 1日～令和 11年 3月 31日（3年間）

３、委託業務内容・参加要件等

１）「委託業務 Ⅰ」

件  名 社会福祉法人浴風会における送迎車輌運行管理委託契約

特別養護老人ホーム 南 陽 園 ショートステイ利用者送迎

〃       第二南陽園 ショートステイ利用者送迎

〃       第三南陽園 ショートステイ利用者送迎

南陽園在宅サービスセンター 通所利用者送迎 定員 12名

運行管理車両
リフト付きワンボックスカー４台 （1号車～４号車）

（パワーリフト、車いす固定装置付き）

令和 8年度社会福祉法人浴風会 通所介護事業利用者及び特養短期入所生活介護事

業利用者の送迎車輌運行管理業務入札説明書及び業務委託仕様書（委託業務Ⅰ）

２）「委託業務 Ⅱ」

件  名 社会福祉法人浴風会における循環バス運行管理委託契約

社会福祉法人浴風会 本部事務局
浴風会構内から京王井の頭線高井戸駅周

辺までの指定区間の循環バスの運行

運行管理車両

日野自動車（ポンチョ）

（杉並区コミュニティバス（すぎ丸）の下取り車両）

乗車定員：29人 長さ：699ｃｍ 幅：209ｃｍ 高さ：310ｃｍ

中型自動車該当 運行には中型自動車免許以上の免許を必要とする

令和 8年度社会福祉法人浴風会 循環バス運行管理業務入札説明書及び業務委託仕

様書（委託業務Ⅱ）

４、業者決定方法   総合評価型競争入札 （書類審査）

                  連絡先  社会福祉法人 浴風会

                       本部事務局・財務部 多胡

                       TEL：０３－３３３４－２１０１

FAX：０３－３３３４－２１８６

※この公告は、入札説明書等に記載された内容の要約です。記載事項に差異がある場合に

は、各業務にかかる入札説明書及び委託仕様書に記載の内容が優先されます。